
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 

 

03 березня  2020                                  Київ                                                 № 104 

 
 

Про внесення змін до наказу  

ДСА України від 29.01.2020 № 39  

 

Відповідно до частин п’ятої та сьомої статті 153 Закону України  

"Про судоустрій і статус суддів", підпункту 3 пункту 9 Положення про 

Державну судову адміністрацію України, затвердженого рішенням Вищої ради 

правосуддя від 17.01.2019 № 141/0/15-19, з урахуванням наказу ДСА України 

від 12.02.2020 № 64 "Про затвердження нової редакції статуту державного 

підприємства "Автопідприємство державної судової адміністрації" та зміни 

найменування Державного підприємства "Автопідприємство державної судової 

адміністрації" на Державне підприємство "Центр судових сервісів"  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести такі зміни в додаток 1 до наказу Державної судової 

адміністрації України від 29.01.2020 № 39 "Про визначення функцій та розподіл 

повноважень між заступниками Голови Державної судової адміністрації 

України": 

 

1) у пункті 1 розділу "Функції та повноваження заступника Голови 

Державної судової адміністрації України Чорнуцького С. П." слова 

"державного підприємства, що належить" замінити словами "державних 

підприємств, що належать"; 

 

2) підпункт 1 пункту 4 розділу "Функції та повноваження заступника 

Голови Державної судової адміністрації України Чорнуцького С. П." викласти в 

такій редакції: 

"1) в організації роботи щодо утворення, ліквідації, реорганізації 

державних підприємств, що належать до сфери управління ДСА України, 

визначених Схемою спрямування та координації;"; 

 

3) пункт 5 розділу "Функції та повноваження заступника Голови 

Державної судової адміністрації України Чорнуцького С. П." викласти в такій 

редакції: 

"5. Здійснює контроль за дотриманням статуту державними 

підприємствами, що належать до сфери управління ДСА України, визначеними 

Схемою спрямування та координації, у тому числі затверджує фінансові плани 

та інвестиційні плани цих підприємств, здійснює контроль за їх виконанням у 



2 

 

встановленому порядку; погоджує структуру та штатний розпис державних 

підприємств, що належать до сфери управління ДСА України, визначених 

Схемою спрямування та координації."; 

 

4) у пункті 7 розділу "Функції та повноваження заступника Голови 

Державної судової адміністрації України Чорнуцького С. П." слова 

"державного підприємства, що належить" замінити словами "державних 

підприємств, що належать"; 

 

5) у пункті 8 розділу "Функції та повноваження заступника Голови 

Державної судової адміністрації України Чорнуцького С. П." слова "керівника 

державного підприємства, що належить" замінити словами "керівників 

державних підприємств, що належать". 

 

2. Додаток 2 до наказу Державної судової адміністрації України                     

від 29.01.2020 № 39 викласти в новій редакції, що додається. 

 

3. Управлінню організаційного забезпечення та контролю  

(Парубченко Т. В.) довести копію цього наказу до заступників Голови 

Державної судової адміністрації України, радників Голови Державної судової 

адміністрації України, керівників самостійних структурних підрозділів 

Державної судової адміністрації України, державних підприємств, що належать 

до сфери управління Державної судової адміністрації України. 

 

4. Прес-службі (на правах сектору) (Лисенко А. М.) оприлюднити цей 

наказ на офіційному веб-сайті Державної судової адміністрації України в 

розділі "Нормативно-правова база" рубрики "Інше" не пізніше наступного 

робочого дня за днем його видання. 

  

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Голова  

Державної судової  

адміністрації України               (підпис)                       З. Холоднюк 


